Rrt me

Greg.

Matth. 4. 3.

Qui perniculum quarit in illo peribit.

Pfal. 124. 8.

Que dicitur femina obligatio nisi officia, sunt scelerata.

meditatum occasionem. Alijs consulto par- co, quia fusc hic. *Didasc.* 3a num. 13. & D. 8. num. 12. Quæcumque igitur studet viri honori, & innata verecundia; superfeedat occasione.

5 Viri confuso, & totius humani generis defolationi, fuit colloquium illud femi- næ primæ cum calidioris dracone. Hic vaf- te dixit: *Cur præcepit vobis Deus, ut non comederetis ex omni ligno paradisi? Cui re- fpondit mulier:* (si responderet, cadet: habe- ret profectò triumphum, si non responderet verbum: fugeret proculdubio serpentis im- portunitatem, si opportunitatem fugeret) *De fructu vero ligni, quod est in medio para- disii præcepit nobis Deus, ne comederemus, & ne tangeremus illud.* Quando latum hoc præ- ceptum, quo tactus etiam noverecet inter- dictum? In quocunque die comederis, morte morieris, præteripit lex. Ubi tactus inhibi- tio? In ipomet sanè interdicti decreto Co- medendo femina, deficiebat à lege: tangen- do, debebat occasione. Prohibentur simul delictum, & crimen. Unde pomi interdicitur tactus; ubi inhibetur & gustus; siqui- dem in tactu patebat intentum legis, ne femina exponeretur occasione transgressio- nis. Perpende, *Vidit igitur mulier, & tulit de fructu illius, & comedit.* Vidit: ut vidit, ut petijt: *Fluit;* nequaquam de fructu tol- leret, si non videret: igitur subterfugeret legis pravariationem, modò avertisset à luminibus vagis curiositatem. *Tulit, & co- medit.* Comederet, si cupire non tulisset? In maau verfabatur, quod pulchrum oculis ponunt; & quasi ludibrium cupidinis titil- lans liguritorum palatum. Quid mirum, quòd multivola femina frangeret legem, quæ ita ad manum habebat transgressio- nis occasionem?

6 *Occasio præcepti dicitur apud Hippo- craterem lib. 1. Aphorism. 1. iudicium in mu- liere difficile: & cum appetat anxie vanissi- mam libertatem, criminibus apprehendit præ- ceptum occasionem: igitur in volubili, incò- stantique rota, nescit, quando reverfura. Proh dolor! Commodè occasionem apprehendunt; at cum in rota fuerint, præcipitantur.* Achilles Boechius describit lib. 3. *Symb. 71. in Occasio: O. nihil est. CC. bis centum nunciat. A. nil. S. quintum primum. I. rursus. O. nihil est. Principium nihil est: bis centum plurima, quinque*

Non satis est: unus sat. Venit inde nihil. Et licet obfcurè hæc videantur carmina; pos- sunt. *Si bene perspicies singula, clara loqui.*

Apè re- fpondetur suggestio- ni, dum minime respice- tur.